
YES! 
Kom gezellig bij ons werken! 

Vraag bij de bar naar de mogelijkheden of mail naar contact @bidabaai.nl



Ontbijten kan tot 11:00 uurOntbijt

English breakfast   
Gebakken ei | spek | worstje | gebakken tomaat | witte 
bonen in tomatensaus |  brood 

Bida Baai cracker  
Gerookte zalm | veldsla | dillesaus | gekookt ei | avocado 
rode ui | asperges | citroen  

Omelet rucola 
Zongedroogde tomaat | peterselie | bieslook | basilicum 
pijnboompitjes | Parmezaan  

Griekse yoghurt
Vers fruit | frambozenjam | granola | chocovlokken

Tosti kaas

Tosti ham of salami met kaas

Tosti kaas, tomaat

Uitsmijter ham of kaas of spek

Uitsmijter ham, kaas

Uitsmijter spek, ham, kaas

U kunt kiezen uit wit of bruin brood

Voor het gebruik van ons wifi netwerk heeft u geen wachtwoord nodig. 
Selecteer het Bida Baai Gasten netwerk en maak verbinding. 

Ontbijtgerechten
14.9 

 

14.9

 

13.5 

Klein: 5.9  
Groot: 9.9

5.4

5.9

5.9

10.9

11.4

11.9

Volg ons op instagram



Lunchen kan tussen 11:00 en 16:00  uurLUNCH

Broodje carpaccio 
Rucola | rode ui | truffelmayo | Parmezaan | pijnboompitjes

Broodje hete kip 
IJsbergsla | ingelegde rode ui | zure komkommer | rode peper  
sriracha mayo

Broodje krokante kipburger 
IJsbergsla | koolsla | cheddarkaas | mosterd | sriracha mayo

Broodje Burrata 
Parmaham | veldsla | zongedroogde tomaatjes | balsamico 
pijnboompitjes 

Broodje gerookte Zalm 
Veldsla | rode ui | bieslook | citroen | mosterddille 

Broodje philly cheese steak 
Kaas | ui | paprika | jalepeño mayo 

Broodje gezond 
Sla | kaas | tomaat | komkommer | gekookt ei

Homemade Soep
Courget-curry-kokos of tomatensoep | basilicumolie | brood

2 Kroketten met brood
2 sneetjes brood | boter | mosterd

2 Vegetarische kroketten met brood
2 sneetjes brood | boter | mosterd 

Beyond meat burger (vegan burger)
Veldsla | mozzarella | tomaat | pesto | friet

Runderburger Broodje 
Veldsla | tomaat | augurk | kaas | bacon | hamburgersaus | friet

Loaded fries
Rendang | Kewpiemayo | zoetzure komkommer | ingelegde 
rode ui | rode peper | bosui 

10.9 

10.9 

 11.9

14.9

13.4

16.9 

10.9

Klein: 6.5  
Groot: 9.5

9.4

9.9

18.9

19.5

10.9

lunchgerechten

Keuze uit wit/bruin brood/ of pinsa



LUNCH

tosti & uitsmijters

salades

Geitenkaas salade 
Gemengde sla | frambozen | komkommer | walnoten 
honingdressing

Burrata salade 
Veldsla | zongedroogde tomaat | pesto | Parmaham 
pijnboompitjes

Parelcouscous salade 
Perzik | Parmaham | burrata | rucola | cherrytomaat | pesto 
munt | basilicum | olijfolie

Oosterse salade met garnalen
Veldsla | avocado | mango | komkommer | rode kool
rode peper | Aziatische dressing  

14.9 
 

15.9

14.9   

14.9   

  

U kunt kiezen uit wit of bruin brood

Tosti kaas

Tosti ham of salami met kaas

Tosti kaas, tomaat

Uitsmijter ham of kaas of spek

Uitsmijter ham, kaas

Uitsmijter spek, ham, kaas

Omelet rucola 
Zongedroogde tomaat | peterselie | bieslook | basilicum 
pijnboompitjes | Parmezaan

5.4

5.9 

5.9 

10.9 

11.4

11.9

13.5

allergenenkaartSpeisekarteEnglish menu



Lunch & Bida Borrel

Stokbrood 
Aioli | olijfolie 

Bitterballen 4 / 8 stuks
Mosterd 

Boule de la mer 4 / 8 stuks
Vegan bitterbal van zeewier | Wasabi Mayo 

Kaasstengels 4 / 8 stuks
Chilisaus

Mini frikandellen 4 / 8 stuks
Mayo

Loaded fries
Rendang | kewpiemayo | zoetzure komkommer 
ingelegde rode ui | rode peper | bosui 

Feta olijven

Nacho’s
Kaas | tomatensalsa | guacamole | zure room 

Nacho’s de Luxe 
Tomatensalsa | guacamole | zure room | kip | ingelegde 
rode ui | jalapeño

6.5    
 

5.0 / 9.0 
 

5.5 / 10.0 
 

5.0 / 9.0

5.0 / 9.0

10.9

6.0

9.9

14.9

borrel bites

Snacks
Patat zonder

Patat mayonaise

Patat pindasaus

Patat flip
mayonaise | pindasaus

Patat speciaal
mayonaise | curry | uitjes

Broodje kroket of 
frikandel

Broodje vega-
kroket

Broodje frikandel 
mayonaise

Broodje frikandel 
speciaal
mayonaise | curry | uitjes

Broodje kaassoufflé

Kroket

Vegakroket

Frikandel

Kaassoufflé

4.0     

4.5 

4.5

4.9

4.9

4.5

5.0

4.9

5.2
 

4.5

3.5

4.0

3.5

3.5


